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Artikel Typ
Nummer PS-S
364275 2500
364300 3000
364385 4000
364400 4000
364500 5000
364600 6000
364700 7000
364800 8000
364900 9000
365000 10000

Agila Solar GmbH
Lustnauer StraBe 78
72127 Kusterdingen

Agila Pufferspeicher PS-S

v" Pufferspeicher aus Stahl S 235 JRG 2 innen

rohschwarz, auflen schutzgrundiert

v Faservliesisolierung 140 mm mit Kunststoff-

Hartmantel, Farbe grau, FCKW-frei
v" 8 Muffen Standardanschliisse 1% IG
v" Anschliisse im 90°-Winkel angeordnet
v 5 Fuhlermuffen, % “, Entliftung %“ |

v" Anschlussmuffe 1% “ mit Entnahmestutzen

Artikel

PS-S 2500 / 1250
PS-S 3000 / 1250
PS-S 4000 / 1400
PS-S 4000 / 1600
PS-S 5000 / 1600
PS-S 6000 / 1600
PS-S 7000 / 1600
PS-S 8000 / 1600
PS-S 9000 / 1600
PS-S 10000 / 1600

v" Anschlussmuffe 1% “ mit thermohydraulischen
Ricklaufschichteinsatz aus Kunststoff biszu

einen Volumenstrom von 3000 L/h

v" Stehend auf FuRring, Krandsen, Herstellerschild
v" Betriebsdruck 3 bar, max. Temperatur 95°C

Art.Nr.
364275
364300
364385
364400
364500
364600
364700
364800
364900
365000

Bei allen PS-S Speichern fallen Frachtkosten an. Bitte diese jeweils im Werk anfragen.

Auf Anfrage gegen Aufpreis lieferbar:

- Ausfiihrung in

PN 6 lieferbar

- geteilte Ausfiihrung fiir Baustellenschweiung

@
ohne
Isolieru

mm
1250
1250
1400
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

2
mit
ng Isolierung
mm
1490
1490
1640
1840
1840
1840
1840
1840
1840
1840

Hohe
ohne
Isolierung

mm
2319
2619
2928
2255
2755
3255
3743
4243
4743
5243

Fon:+49-(0)7071-5 4966 - 0
Fax:+49-(0)7071-5 49 66 - 44

Hohe Kippmaf}
mit ohne
Isolierung Isolierung
mm mm
2425 2411
2725 2682
3034 2990
2361 2463
2891 2893
3361 3321
3853 3855
4353 4320
4853 4791
5353 5268

Fertigungstoleranzen nach DIN ISO 13920 - C

alle Preise ab Werk

Preis €
2590,00
2870,00
3580,00
3895,00
3925,00
4760,00
5180,00
5790,00
6150,00
6765,00

Gewicht
mit
Isolierung

kg
326
315
565
565
525
576
720
870
950
1229

info@agila-solar.de
www.agila-solar.de





